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DRVO JE NAS SVIJET

ABS traka 2820W 4035 NI Noce

Pavia

Sifra proizvoda Sirina
24987/0241 43 mm
DEKOR

Noce Pavia 4035 NI
Struktura povrsine Nice

KARAKTERISTIKE

SPECIFIKACIJA
Debljina
Sirina
Duzina

Tezina

Rubna traka

Vrsta

Debljina x duzina
0,8 x200 000 mm

0.8 mm
43 mm
200.000 mm

0,05 kg

ABS

Skeniranjem QR koda izravno dolazite do stranice
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proizvoda u nasoj online trgovini.
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